DIE LANGE NACHT DES HANDWERKS 20. MÄRZ 2025 AB 17:00 UHR

Ein VIP-Abend für Aussteller, Top-Kunden und die Entscheider der Handwerksbranche

Sehr geehrte Aussteller,

die HANDWERK 2025 versammelt die führenden Unternehmen der Zulieferbranche für Tischler, Holzbauer und Maler sowie Werkzeug, Eisenwaren und Zubehör in Wels.

Zusätzlich zur klassischen Fachmesse, bietet Ihnen die **Lange Nacht des Handwerks** die Möglichkeit zu entspanntem Networking mit Ihren Top-Partnern in angenehmer, lockerer Atmosphäre. Die ideale Kombination aus Business und Entertainment!

Direkt in den Messehallen genießen Sie im Anschluss an die Messe gutes Essen und interessante Gespräche, begleitet von stimmungsvoller Musik und einem unterhaltsamen Rahmenprogramm.

DER ABLAUF

Die Lange Nacht des Handwerks findet direkt nach Messeschluss am **Donnerstag, dem 20. März 2025 um 17.00 Uhr** in der Halle 20 statt. An Cateringstationen zwischen den Ständen lädt die Messe Wels zu Snacks und Getränken.

SO LADEN SIE IHRE KUNDEN EIN

Bestellen Sie mit dem beiliegenden Formular **kostenlose Einladungskarten**, die Sie nach Erhalt an Ihre Top-Partner versenden. Mit dem auf der Einladungskarte eingedruckten **Gutscheincode** erhalten Ihre Kunden auf www.handwerk-wels.at > Lange Nacht ein kostenloses **Kombiticket** gültig für den Eintritt zur Fachmesse am 20. März und die Abendveranstaltung.

Deadline für die Registrierung ist der **10. März 2025** – nur mit online Registrierung ist der Zutritt möglich. Versenden Sie die Einladungskarten daher bitte zeitgerecht an Ihre Kunden.



DIE LANGE NACHT DES HANDWERKS 20. MÄRZ 2025 AB 17:00 UHR

DAS IST IHR VORTEIL

Auf der Langen Nacht des Handwerks haben Sie die einmalige Gelegenheit, in lockerer Atmosphäre bestehende Kontakte zu pflegen und neue Kontakte zu knüpfen – die Messe Wels stellt hierfür die idealen Rahmenbedingungen zur Verfügung. Sollten Sie zusätzlich direkt auf Ihrem Messestand eine eigene Bewirtung anbieten wollen, ist dies gerne möglich.

IHRE TEILNAHME AN DER LANGEN NACHT DES HANDWERKS

Wir freuen uns auf einen gemeinsamen erfolgreichen Networking-Abend. Sollten Sie jedoch nicht teilnehmen wollen, ersuchen wir Sie, Ihren Messestand abzusperren. Die Messe Wels beschäftigt Sicherheitspersonal, das auch darauf achtet, dass nicht teilnehmende Messestände nicht betreten werden.

ANMELDESCHLUSS

Die Anmeldung zur Teilnahme muss bis **Montag, den 10. März 2025** per Online-Registrierung auf www.handwerk-wels.at > Lange Nacht erfolgen.

HABEN SIE FRAGEN?

Für Fragen steht Ihnen **Frau Petra Zisch** unter p.zisch@messe-wels.at oder Tel. +43 7242 9392-6643 zur Verfügung.

Wir freuen uns auf eine erfolgreiche Veranstaltung!

